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OTE YHDISTYSREKISTERISTÄ

REKISTERIMERKINNÄT:

NIMI (Rekisteröity 03.05.1990)
Kokkolan Golf - Gamlakarleby Golf ry

KOTIPAIKKA (Rekisteröity 24.04.1957)
Kokkola

NIMENKIRJOITUSTAPA (Rekisteröity 24.03.2014 13:43:43)
Yhdistyksen nimen kirjoittaa kaksi johtokunnan varsinaista
jäsentä yhdessä tai yksi johtokunnan varsinainen jäsen yhdessä
jonkun muun johtokunnan siihen erikoisesti määräämän
toimihenkilön kanssa.

SÄÄNTÖMÄÄRÄISET NIMENKIRJOITTAJAT (Rekisteröity 24.01.2022 08:51:25)
Puheenjohtaja, 08.12.1957 Höglund Krister Stig Lennart
Johtokunnan jäsen, 06.10.1982 Aspegrén Johan Fredrik Christian
Johtokunnan jäsen, 20.07.1984 Kaustinen Petri Henrik Mikael
Johtokunnan jäsen, 19.08.1968 Mäenpää Eero Juhani
Johtokunnan jäsen, 14.06.1953 Myöhänen Eira Elina
Johtokunnan jäsen, 29.11.1983 Ojatalo Jouni Markus
Johtokunnan jäsen, 04.08.1949 Valavaara Touko Matti

MÄÄRÄTYT NIMENKIRJOITTAJAT (Rekisteröity 24.01.2022 08:51:25)
Määrätty, 13.09.1970 Lillvik Klaus Petter

SÄÄNTÖMUUTOS (Rekisteröity 24.03.2014 13:43:43)
Sääntömuutos on hyväksytty.

HALLITUS (Rekisteröity 24.01.2022 08:51:25)
Puheenjohtaja:

Yhteystiedot

Nimi: Kokkolan Golf - Gamlakarleby Golf ry
0740745-2Y-tunnus:
24.04.1957Yhdistys rekisteröity:

Yhteisömuoto: Yhdistys
Kotipaikka: Kokkola

24.01.2022 08:51:25 rekisterissä olleet tiedotOtteen sisältö:

Postiosoite: Hepo-Ventuksentie 2
67800 KOKKOLA
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08.12.1957 Höglund Krister Stig Lennart
Jäsenet:
06.10.1982 Aspegrén Johan Fredrik Christian
20.07.1984 Kaustinen Petri Henrik Mikael
19.08.1968 Mäenpää Eero Juhani
14.06.1953 Myöhänen Eira Elina
29.11.1983 Ojatalo Jouni Markus
04.08.1949 Valavaara Touko Matti

VOIMASSA OLEVAT HENKILÖTIEDOT
06.10.1982 Aspegrén Johan Fredrik Christian, Suomen kansalainen, Kokkola
08.12.1957 Höglund Krister Stig Lennart, Suomen kansalainen, Kokkola
20.07.1984 Kaustinen Petri Henrik Mikael, Suomen kansalainen, Kokkola
13.09.1970 Lillvik Klaus Petter, Suomen kansalainen, Kokkola
14.06.1953 Myöhänen Eira Elina, Suomen kansalainen, Kokkola
19.08.1968 Mäenpää Eero Juhani, Suomen kansalainen, Kokkola
29.11.1983 Ojatalo Jouni Markus, Suomen kansalainen, Kokkola
04.08.1949 Valavaara Touko Matti, Suomen kansalainen, Kokkola

NIMIHISTORIA

Kokkolan Golf - Gamlakarleby Golf ry 03.05.1990 -
Kokkolan Golf - Gamlakarleby Golf r.f. 24.04.1957 - 03.05.1990

Tiedot on tulostettu koneellisesti yhdistysrekisterijärjestelmästä. Patentti- ja rekisterihallituksen
paperille tulostettuna asiakirja on alkuperäinen ilman allekirjoitusta.


